泉州师范学院文件

泉师院综【2009】14号

关于成立二级学院设置与专业调整工作领导小组的通知

各单位：
《泉州师范学院二级学院设置与专业调整一期工作方案》已经学校党委会研究通过，为加强对本次二级学院设置与专业调整工作的领导，经研究，决定成立二级学院设置与专业调整工作领导小组，现将组成人员通知如下：
组  长：林华东

副组长：耿永泉  林文琛

成  员：陈亚兵  胡东红  袁建军  傅子信
  郑文谦  吴雪萍  苏龙龙

泉州师范学院

二○○九年十月十五日
主题词:机构   成立   设置与调整   领导小组   通知
抄  送:校领导                                  存档(2)
泉州师院办公室                    2009年10月15日印发